30志免商工発第 60号

平成 30年 8月 22日

会員 各位

（住まいに関わる会員事業所の皆様へ）

志 免 町 商 工 会

会    長   伴  義信

工業部会長   佐藤  博

＜公印省略＞

「住まいの工事隊」広報誌掲載 事業所募集について

日頃より商工会活動へのご協力いただき厚くお礼申し上げます。

昨年度、工業部会による『住まいの工事隊』PR事業を実施いたしました。この事業は住宅関連工

事業者を紹介したパンフレットを各戸配布など利用して町民の皆様に紹介しています。

昨年 11 月から 31 件 308 万円の受注に繋がっております。この他にも町民の方から広報誌を見て

「工事業者を紹介してほしい」という電話もいただいています。

工業部会としても引き続き、『住まいの工事隊』広報誌を作成し、住宅関連事業者を町内外へご紹

介する予定です。  商工会を前面に出して町民のみな様へより一層の安心感をＰＲしています。

そこで、志免町商工会会員の中から広報誌の掲載事業所を募集いたします。自社を町内外へＰＲ

するチャンスですので、ぜひご活用ください。

【平成３０年度 住まいの工事隊 概要】

特集内容 タイトル「住まいの工事隊」  ※住宅に関連する工事業者をご紹介いたします。

紹介の流れ

①   住民 ⇒ 商工会 へ相談・依頼の連絡

②  商工会 ⇒ 貴事業所 へ連絡（紹介）         ※見積等は無料でお願いします。

③貴事業所 ⇒ 住民 へ連絡し ～打合せ・見積り・工事等～対応（受注）

④貴事業所 ⇒ 商工会 へ対応完了の報告書提出

申込条件

 志免町商工会員で住宅関連事業を営んでいる事業所

 笑顔の人物写真の撮影に協力していただける事業所

 広報誌発行後、工事受注等が発生した際、実績の報告をしていただける事業所

配布場所 町の公共機関をはじめ主要箇所に設置予定・町内への各戸配布

発行時期 平成 30年 10 月末予定 掲載料 無 料

掲載事業所数 志免町商工会員 先着 20事業所 締切日 平成 30 年 9 月 14 日

申込・問合せ

方法

裏面の「掲載申込書」に記載の上、ＦＡＸ・メールもしくはご持参ください。

〒811-2244 糟屋郡志免町志免中央 1-14-10  志免町商工会（担当 藤木）

電話 092-935-1337  ＦＡＸ 092-935-1349  mail : shime@shokokai.ne.jp

掲 載 申 込 書 は 裏 面 で す

住まいの工事隊 掲載申込書
申込先：志免町商工会  【ＦＡＸ ０９２－９３５－１３４９】

事 業 所 名

（フリガナ）

代 表 者 名

（フリガナ）

担 当 者 名

（フリガナ）

住 所
 〒

T E L  F A X

携帯電話

業種区分

※主体となる事業に

○をつけてくださ

い。

①新築・増改築工事 ②土木工事 ③左官工事

④屋根・外壁工事 ⑤内装工事 ⑥塗装・防水工事

⑦電気・電気器具工事  ⑧鉄鋼構造物工事

⑨雨樋・トタン等板金工事  ⑩造園・エクステリア工事

⑪給排水・配管工事   ⑫設計・アドバイス

⑬シャッター工事    ⑭空調工事

⑮サッシ工事    ⑯畳・建具工事

⑰その他（                    ）

具体的な

業務内容

※貴事業所が対応できる工事等の内容（紹介する際の参考にします）

昨
年
の
「
住
ま
い
の
工
事
隊
」

広
報
誌
で
す